

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号：TXCG-202506190009

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	主扩声线阵列音箱	只	AGZ208	湖山/四川绵阳	8	8500	68000	/
2	线阵列低音音箱	只	AGZ118	湖山/四川绵阳	2	9200	18400	/
3	线阵音箱吊架	套	定制	湖山/四川绵阳	2	2000	4000	/
4	线阵中高音功率放大器	台	SM-1.6	声曼/广东广州	4	5800	23200	/
5	线阵低音功率放大器	台	HPA21000	湖山/四川绵阳	1	9000	9000	/
6	中后场辅助音箱	只	AD10	声曼/广东广州	4	3000	12000	/
7	音箱臂架	套	定制	国产/中国	4	120	480	/
8	中后场辅助功放	台	SX-230	声曼/广东广州	2	4800	9600	/
9	舞台返送音箱	只	AD10	声曼/广东广州	4	2500	10000	/
10	返送功率放大器	台	SX-230	声曼/广东广州	2	4800	9600	/
11	台唇音箱	只	AD10	声曼/广东广州	4	2800	11200	/
12	台唇功率放大器	台	SX-230	声曼/广东广州	2	4800	9600	/
13	超低音扬声	只	AGS328	湖山/四川绵阳	2	9800	19600	/

	器							
14	超低音功率放大器	台	SM-1.8	声曼/广东广州	1	8000	8000	/
15	专业监听耳机	副	K72	AKG/广东	1	329	329	/
16	数字调音台	台	X32	百灵达/广东中山	1	28500	28500	/
17	数字反馈抑制器	台	TDP1212B	湖山/四川绵阳	1	2250	2250	/
18	数字音频处理器	台	TDP0306	湖山/四川绵阳	3	6150	18450	/
19	时序电源控制器	台	AKE08	湖山/四川绵阳	4	1000	4000	/
20	报告席有线话筒	只	DS-108F	湖山/四川绵阳	2	250	500	/
21	无线手持话筒（一拖二）	套	SM-U200F	声曼/广东广州	6	3000	18000	/
22	无线领夹话筒（一拖二）	套	SM-U200F	声曼/广东广州	5	3000	15000	/
23	合唱话筒	只	MC40	贝莱顿/广东广州	4	1200	4800	/
24	落地话筒支架	台	定制	国产/中国	4	230	920	/
25	天线分配器	台	UHF-8	声曼/广东广州	2	2470	4940	/
26	定向天线	套	定制	声曼/广东广州	2	1170	2340	/
27	低损耗同轴电缆	套	定制	国产/中国	2	389	778	/
28	音频隔离主机	台	定制	国产/中国	1	2200	2200	/
29	钢制设备机柜	个	42U	华腾/河北	2	2000	4000	/
30	音箱线缆	米	定制	国产/中国	1000	7.2	7200	/
31	屏蔽音频信号线	米	定制	国产/中国	600	4.8	2880	/
32	音箱地插	个	定制	国产/中国	4	150	600	/
33	话筒地插	个	定制	国产/中国	6	150	900	/
34	强电地插	个	定制	国产/中国	5	125	625	/
35	管材	米	定制	国产/中国	400	5	2000	/
36	安装辅料	项	定制	国产/中国	1	5000	5000	/
37	扩声系统安装调试费	项	定制	国产/湖南	1	14900	14900	/
38	LED 远程影视	台	LC-DPAR200	鑫里程/广州	16	1280	20480	/

	面光灯							
39	LED 四合一染色灯（一顶光）	台	LC-5403	鑫里程/广州	14	900	12600	/
40	LED 影视会议灯（一顶光）	台	LC-T02	鑫里程/广州	7	1460	10220	/
41	LED 四合一染色灯（二顶光）	台	LC-5403	鑫里程/广州	14	900	12600	/
42	LED 影视会议灯（二顶光）	台	LC-T02	鑫里程/广州	7	1460	10220	/
43	摇头光束灯（二顶光）	台	LC-B260	鑫里程/广州	6	4900	29400	/
44	LED 四合一染色灯（逆光）	台	LC-5403	鑫里程/广州	14	900	12600	/
45	LED 影视会议灯（逆光）	台	LC-T02	鑫里程/广州	7	1460	10220	/
46	摇头光束灯（逆光）	台	LC-B260	鑫里程/广州	6	4900	29400	/
47	LED 四合一染色灯（左右侧光）	台	LC-5403B	鑫里程/广州	10	608	6080	/
48	摇头光束灯（左右侧光）	台	LC-B260	鑫里程/广州	4	4900	19600	/
49	电脑灯综合控制平台	台	ET2048	鑫里程/广州	1	14200	14200	/
50	信号处理放大器	台	OP-148D	鑫里程/广州	2	1500	3000	/
51	智能直通电源箱	套	POWER 24	鑫里程/广州	1	8000	8000	/
52	数码追光灯	台	LC-F17R	鑫里程/广州	2	5000	10000	/
53	双雾机	台	LC-D600	鑫里程/广州	2	4600	9200	/
54	灯钩	个	配套提供	鑫里程/广州	121	20	2420	/
55	保险绳	根	配套提供	鑫里程/广州	121	15	1815	/
56	卡侬头	只	配套提供	国产/中国	210	30	6300	/
57	512 信号控制线	米	Q197A	秋叶原/深圳市	600	6.2	3720	/
58	阻燃灯光线缆	米	YZ-2*2.5	金杯/衡阳	600	7.2	4320	/

59	安装材料	批	配套提供	国产/中国	1	5000	5000	/
60	灯光系统安装调试费	项	配套提供	鑫里程/广州	1	17500	17500	/
61	电动大幕对开系统	套	LC-1.1	鑫里程/广州	2	11800	23600	/
62	固定吊杆	道	现场焊制	国产/中国	8	1200	9600	/
63	多功能分体功率柜	套	WTKZ-2	鑫里程/广州	1	2000	2000	/
64	舞台对开大幕	m²	按需定制	鑫里程/广州	315	50	15750	/
65	大幕里衬	m²	按需定制	鑫里程/广州	105	12	1260	/
66	大幕檐幕	m²	按需定制	鑫里程/广州	63	50	3150	/
67	檐幕里衬	m²	按需定制	鑫里程/广州	21	12	252	/
68	舞台对开会议幕	m²	按需定制	鑫里程/广州	315	50	15750	/
69	会议幕里衬	m²	按需定制	鑫里程/广州	105	12	1260	/
70	侧幕	m²	按需定制	鑫里程/广州	105	50	5250	/
71	侧幕里衬	m²	按需定制	鑫里程/广州	35	12	420	/
72	舞台钢结构	项	现场焊制	国产/中国	1	18000	18000	/
73	辅材	项	配套提供	国产/中国	1	3000	3000	/
74	舞台机械安装调试费	项	配套提供	鑫里程/广州	1	5500	5500	/
75	室内全彩 LED 屏	M²	DS-D4125CA-1PM	海康威视/杭州	42.85	3000	128550	/
76	接收卡	张	DS-DR32H-16	海康威视/杭州	108	155	16740	/
77	开关电源	台	DS-D43Q200PF-5V	海康威视/杭州	140	65	9100	/
78	视频拼接处理平台（含发送卡）	套	DS-DT20V-03HDI20N0/U	海康威视/杭州	1	23800	23800	/
79	智能交流配电箱	套	60KW	福佑/浙江	1	4500	4500	/
80	控制终端	台	扬天 M460-15IRR	联想/北京	1	4200	4200	/
81	视频显卡	张	GTX550	联想/北京	1	1000	1000	/
82	屏体钢结构	m²	定制	国产/中国	42.85	800	34280	/
83	包边装饰	项	定制	国产/中国	1	5000	5000	/
84	主电源线	米	6 平方	国产/中国	800	5.6	4480	/
85	主信号线	箱	E/E	海康威视/杭州	2	600	1200	/
86	室内全彩 LED	M²	DS-D4125CA-1PM	海康威视/杭州	12.7	3000	38100	/

	屏							
87	接收卡	张	DS-DR32H-16	海康威视/杭州	32	155	4960	/
88	开关电源	台	DS-D43Q200PF-5V	海康威视/杭州	44	65	2860	/
89	航插电源线	套	定制	国产/中国	2	200	400	/
90	日字架	m²	定制	国产/中国	12.7	1200	15240	/
91	包边装饰	项	定制	国产/中国	1	4000	4000	/
92	主动力线	项	6 平方	国产/中国	1	800	800	/
93	室内全彩 LED 屏	M²	DS-D4125CA-1PM	海康威视/杭州	5.74	3000	17220	/
94	接收卡	张	DS-DR32H-16	海康威视/杭州	14	155	2170	/
95	开关电源	台	DS-D43Q200PF-5V	海康威视/杭州	22	65	1430	/
96	视频拼接处理器	套	DS-DT20V-03HI02N0	海康威视/杭州	1	3500	3500	/
97	控制终端	台	扬天 M460-15IRR	联想/北京	1	4200	4200	/
98	屏体钢结构	m²	定制	国产/中国	5.74	800	4592	/
99	包边装饰	项	定制	国产/中国	1	2500	2500	/
100	主动力线	项	6 平方	国产/中国	1	800	800	/
101	LED 显示屏	平米	4.75	彩虹/福建	6.79	1200	8148	/
102	开关电源	台	DS-D43Q200PF-5V	海康威视/杭州	26	65	1690	/
103	异步卡	张	E5	灵信/上海	1	1000	1000	/
104	屏体钢结构	套	定制	国产/中国	6.79	800	5432	/
105	线管及布线	项	定制	国产/中国	1	1000	1000	/
106	电源线	项	RVV3*2.5mm2	国产/中国	1	859	859	/
107	交互式液晶触摸一体机	台	IFP-UG86E	华为/深圳	1	13300	13300	/
108	教学软件	套	配套	华为/深圳	1	700	700	/
109	OPS	台	配套	华为/深圳	1	3000	3000	/
110	智能笔	支	ZM02.18H	左木/深圳市	1	200	200	/
111	移动支架	套	定制	国产/中国	1	1200	1200	/
112	移动白板	套	定制	国产/中国	1	500	500	/
113	视频系统安装调试费	项	定制	国产/湖南	1	35000	35000	/
114	会议系统主机	台	DS-M2200	湖山/四川绵阳	1	4800	4800	/
115	会议主席单元	台	DS-2200C	湖山/四川绵阳	1	2180	2180	/

116	会议代表单元	台	DS-2200D	湖山/四川绵阳	8	2180	17440	/
117	连接线	条	定制	湖山/四川绵阳	1	1200	1200	/
118	会议插座	只	定制	国产/中国	1	274	274	/
119	电子桌牌	位	定制	国产/中国	9	1980	17820	/
120	高清视频会议专用摄像机	只	DS-HD600-20X	湖山/四川绵阳	2	12000	24000	/
121	摄像机固定架	套	定制	国产/中国	2	300	600	/
122	SDI 线	米	定制	国产/中国	40	18	720	/
123	HDMI 线	根	定制	国产/中国	4	200	800	/
124	控制线	米	定制	国产/中国	80	6.8	544	/
125	电源线	米	定制	国产/中国	80	3.8	304	/
126	会议系统安装调试费	项	定制	国产/湖南	1	3800	3800	/
127	多功能音视频媒体控制平台	台	MD9201A	声曼/广东广州	1	22800	22800	/
128	编程软件	套	定制	声曼/广东广州	1	4800	4800	/
129	控制平板	台	TGR-W10	华为/深圳	1	2500	2500	/
130	高清混合矩阵系统主机	台	MD9400	声曼/广东广州	1	16000	16000	/
131	4 路 HDMI 高清输入卡	块	MD9406	声曼/广东广州	2	3400	6800	/
132	4 路 HDMI 高清输出卡	块	MD9407	声曼/广东广州	2	3400	6800	/
133	NVR(网络存储服务器)	台	DH-NVR4416-4KS2/I	大华/浙江	1	1700	1700	/
134	硬盘	块	WUS721208BLE604	西数/江苏	1	1000	1000	/
135	监控显示器	台	DS-D5024FE-N	海康威视/杭州	1	600	600	/
136	400 万高清网络防暴半球摄像机	台	DH-IPC-HDBW3433R-AS	大华/浙江	8	460	3680	/
137	电源	个	DH-PFM320	大华/浙江	8	20	160	/
138	千兆交换机	台	RG-NBS3100-24GT4SFP V2	锐捷/福建	4	2000	8000	/
139	千兆单模光模块	块	定制	国产/中国	4	300	1200	/
140	网线	米	按需定制	海康威视/杭州	900	3	2700	/

141	光纤配线架	台	定制	国产/中国	2	199	398	/
142	尾纤	芯	定制	国产/中国	12	20	240	/
143	耦合器	个	定制	国产/中国	12	10	120	/
144	光纤熔接	芯	定制	国产/中国	12	30	360	/
145	防静电活动地板	m²	定制	国产/中国	13.5	280	3780	/
146	控制室操作台	联	定制	国产/中国	5	1800	9000	/
147	转椅	把	定制	国产/中国	3	300	900	/
148	窗帘	米	定制	国产/中国	112	45	5040	/
149	窗帘电机	套	定制	国产/中国	8	1600	12800	/
150	窗帘轨道	米	定制	国产/中国	17	180	3060	/
151	专用地插	个	定制	国产/中国	4	120	480	/
152	金属桥架	米	定制	国产/中国	150	80	12000	/
153	HDMI 线	根	定制	国产/中国	3	400	1200	/
154	辅材	批	定制	国产/中国	1	3000	3000	/
155	系统集成安装调试费	项	定制	国产/湖南	1	7500	7500	/
156	主席台椅	张	HK-1086	华康/浙江	10	300	3000	/
157	主席台条形桌	张	HK-1085	华康/浙江	5	580	2900	/
158	前排条形桌	张	HK-1083	华康/浙江	13	360	4680	/
159	条形桌套	套	定制	华康/浙江	18	320	5760	/
160	观众椅	张	HK-1008	华康/浙江	583	680	396440	/
161	头套	个	定制	华康/浙江	583	40	23320	/
162	演讲台	张	定制	华康/浙江	1	1200	1200	/
163	多功能专业主扩扬声器	只	AD12	声曼/广东广州	2	2800	5600	/
164	多功能专业辅助扬声器	只	MSR100	湖山/四川绵阳	4	1900	7600	/
165	音箱臂架	套	定制	湖山/四川绵阳	6	120	720	/
166	纯后级功率放大器	套	SX-260	声曼/广东广州	1	3500	3500	/
167	纯后级功率放大器	台	SX-220	声曼/广东广州	2	2800	5600	/
168	调音台	台	DN082-A	湖山/四川绵阳	1	1127	1127	/
169	数字反馈抑制器	台	AT1818	湖山/四川绵阳	1	2250	2250	/

170	数字音频处理器	台	TDP0306	湖山/四川绵阳	1	6150	6150	/
171	时序电源控制器	台	AKE08	湖山/四川绵阳	1	1000	1000	/
172	有线话筒	只	DS-108F	湖山/四川绵阳	4	220	880	/
173	无线手持话筒（一拖二）	套	SM-U200F	声曼/广东广州	3	3000	9000	/
174	钢制设备机柜	个	42U	华腾/河北	1	2000	2000	/
175	专用地插	个	定制	国产/中国	6	120	720	/
176	音箱线缆	米	定制	国产/中国	400	7.2	2880	/
177	管材	批	定制	国产/中国	1	500	500	/
178	安装辅料	批	定制	国产/中国	1	800	800	/
179	室内全彩 LED 屏	M²	DS-D4125CA-1PM	海康威视/杭州	14.75	3000	44250	/
180	接收卡	张	DS-DR32H-16	海康威视/杭州	32	155	4960	/
181	开关电源	台	DS-D43Q200PF-5V	海康威视/杭州	48	65	3120	/
182	视频拼接处理器	套	DS-DT20V-03HI06N0	海康威视/杭州	1	9000	9000	/
183	控制终端	台	扬天 M460-15IRR	联想/北京	1	4200	4200	/
184	屏体钢结构	m²	定制	国产/中国	14.75	800	11800	/
185	主电源线	项	4 平方电缆	国产/中国	1	300	300	/
186	主信号线	项	E/E	海康威视/杭州	1	500	500	/
187	LED 显示屏	平米	4.75	彩虹/福建	4.44	1200	5328	/
188	开关电源	台	DS-D43Q200PF-5V	海康威视/杭州	18	65	1170	/
189	异步卡	张	E5	灵信/上海	1	2000	2000	/
190	屏体钢结构	套	定制	国产/中国	4.44	800	3552	/
191	线管及布线	项	定制	国产/中国	1	1000	1000	/
192	电源线	项	RVV3*2.5mm2	国产/中国	1	1000	1000	/
193	LED 远程影视面光灯	台	LC-DPAR200	鑫里程/广州	12	1280	15360	/
194	嵌入式LED会议灯	台	LC-T02	鑫里程/广州	12	1600	19200	/
195	电脑灯综合控制平台	台	LC-256	鑫里程/广州	1	1200	1200	/
196	信号处理放大器	台	OP-148D	鑫里程/广州	1	1500	1500	/
197	固定吊杆	道	现场焊制	国产/中国	1	1200	1200	/

198	灯钩	个	配套提供	鑫里程/广州	12	20	240	/
199	保险绳	根	配套提供	鑫里程/广州	12	15	180	/
200	卡依头	只	配套提供	国产/中国	24	30	720	/
201	512 信号控制 线	米	Q197A	秋叶原/深圳市	100	5	500	/
202	阻燃灯光线 缆	米	YZ-2*2. 5	金杯/衡阳	100	7. 2	720	/
203	安装辅助材 料	批	按需提供	国产/中国	1	800	800	/
204	主席台椅	张	HK-1086	华康/浙江	10	300	3000	/
205	主席台条形 桌	张	HK-1085	华康/浙江	5	580	2900	/
206	条形桌套	套	HK-1083	华康/浙江	5	320	1600	/
207	观众椅	张	HK-1008	华康/浙江	208	680	141440	/
208	头套	个	定制	华康/浙江	208	40	8320	/
209	演讲台	张	定制	华康/浙江	1	1200	1200	/
210	安装调试费	项	定制	国产/湖南	1	19563	19563	/
合计报价							2137680	

供应商名称（盖单位章）：湖南麦子科技有限公司

日期：2025 年 7 月 15 日